
Teaduse 2, Saku, Harjumaa 75501 /+(372) 605 1710/ pta@pta.agri.ee / www.pta.agri.ee 
Registrikood 77001458 
 

  
 

OTSUS                                                                                                      16.01.2023. a nr 15  
 
Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi  
järvel Jõgeva maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 
  
 
Kalapüügiseaduse § 41 lõike 8, § 50 lõike 1, haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1, § 66 lg 1, 
Vabariigi Valitsuse 17. novembri 2017. a määruse nr 164 “Kutselise kalapüügi loa taotlemisel 
esitatavate dokumentide loetelu, kalapüügiloa andmise, kehtivuse peatamise ning kehtetuks 
tunnistamise kord ja kalapüügiloa taotluse ning kalapüügiloa vormid” § 4 lg 2, § 8 lg 3, 
maaeluministri 18. augusti 2020. a määruse nr 57 „Põllumajandus- ja Toiduameti põhimäärus“ 
§ 5, § 6 punkti 5 ja 16 ning Põllumajandus- ja Toiduameti peadirektori 08. jaanuari 2021. a 
käskkirja nr 10 “Volituse andmine” alusel: 
 
 
Põllumajandus- ja Toiduamet  
 
                                                         otsustab: 
 
1. Lähtudes kalapüügiloa taotlejate poolt esitatud taotlustest, mis on esitatud  kalapüügiks 
Peipsi järvel Jõgeva maakonna kaluri kalapüügiloa alusel ning arvestades taotlejate poolt 
eelmisel kolmel aastal õiguspäraselt omandatud püügivõimalusi, asjakohaseid ajaloolise 
püügiõiguse võõrandamise lepinguid ja Vabariigi Valitsuse 04. novembri 2022. a määruse nr 
105 “Kutselise kalapüügi võimalused, lubatud aastasaagid ning kalapüügiõiguse tasumäärad 
2023. aastal” § 4 lg 1 ja eelviidatud määruse lisa 3, jaotada püügivõimalused  püügivahendite 
lõikes 2023. aastaks  kalapüügiks Jõgeva maakonna kaluri kalapüügiloa alusel Peipsi järvel 
tehtud ajaloolise püügivõimaluse arvutuste kohaselt vastavalt otsuse lisale. 
 
2. Tunnistada kehtetuks Põllumajandus- ja Toiduameti 09.12.2021. a otsus nr 360 (allkirjastatud 
09.12.2022) „Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi järvel Jõgeva maakonna 
kaluri kalapüügiloa alusel“. 
 
3. Otsus jõustub tagasiulatuvalt 01. jaanuarist 2023. a. 
 
Põllumajandus- ja Toiduameti põhjendused 
 
Kalapüügiseaduse § 45 lg 1 järgi kehtestab eelseisva aasta püügivõimalused kaluri kalapüügiloa 
alusel maakondade ja merel veealade, siseveekogude ja püsiasustusega väikesaarte kaupa, 
lähtudes kala- ja veetaimevaru seisundist, Vabariigi Valitsuse määrusega jooksva aasta 01. 
novembriks, kui EL ei sea püügivõimalusi hiljem. Vabariigi Valitsuse 15.12.2022 määrusega nr 
134 muudeti Vabariigi Valitsuse 4. novembri  2022 määrust nr 105 „Kutselise kalapüügi 
võimalused ja kalapüügiõiguse tasumäärad 2023. aastal“. Muudatused jõustusid 24. detsembril 
2022.a. Määruse muudatusega muudeti muuhulgas ka enne 24. detsembrit 2022. a kehtinud 
määruse lisa 3 „Kalapüügivõimalused ja püügiõiguse tasumäärad Peipsi, Lämmi- ja Pihkva 
järvel kaluri kalapüügiloa alusel“, millega täiendati võrreldes ameti poolt 09.12.2022 



2 (2) 

allkirjastatud otsuse aluseks olnud määruse nr 105 lisa 3, lisades loetletud püügivahenditele 
Eesti - Vene kalapüügikomisjoni kokkuleppe kohaselt rääbisepüügiks kastmõrrad ja 
vähendades püügivõimalusi õngejadade ning kaldanootade võrra. Samuti jagati seoses 
21.11.2022 jõustunud kalapüügiseaduse redaktsiooniga Eesti - Vene kalapüügikomisjoni 
istungil kokkulepitud kala 2023. a aastasaagid püügivahendite vahel. Seoses eeltoodud 
aastasaakide püügivahendite vahel jaotamisega ei saa õngejadad ja kaldanoodad aastasaake, 
mistõttu jäeti nimetatud püügivahendite piirmäärad 2023. aastaks kehtestamata. Eeltoodud 
muudatustega seoses muutusid ka Põllumajandus- ja Toiduameti poolt 09. detsembril 2022. a 
allkirjastatud (otsuses ekslikult märgitud 09.12.2021) otsusega nr 360 ettevõtjatele jaotatud 
2023. a püügivõimalused. Seega tuleb Põllumajandus- ja Toiduametil 09.12.2022 a otsus 360 
kehtetuks tunnistada ning teha uus 2023. a püügivõimaluste jaotus kalapüügiks Peipsi järvel 
Jõgeva maakonna kaluri kalapüügiloa alusel.  Lähtudes kalapüügiseaduse § 50 lg 1 ja Vabariigi 
Valitsuse määruse nr 164 § 4  lg 2, tuleb jaotada püügivõimalused nende taotlejate vahel, kes 
on eelmisel kolmel aastal selle veeala püügivõimalusi õiguspäraselt omandanud, kuna veeala 
püügivõimalused ei võimalda kalapüügilubade taotluste rahuldamist täies ulatuses. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Põllumajandus- ja Toiduamet 
(volituse alusel) 
 
Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud 
tema vabadusi, võib esitada 30 päeva jooksul arvates päevast, mil isik vaidlustatavast 
haldusaktist või toimingust teada sai või oleks pidanud teada saama Põllumajandus- ja 
Toiduameti peadirektorile vaide (alus: haldusmenetluse seadus § 71 ja § 75) või kaebuse 
halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus ettenähtud korras (alus: 
halduskohtumenetluse seadustik § 7 lg 1 ja § 9 lg 1). 
 
Lisa: Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus kalapüügiks Peipsi järvel Jõgeva maakonna kaluri 
kalapüügiloa alusel 
 
 
Teadmiseks: otsuse lisas märgitud isikutele, kalapüügi- ja turukorralduse osakond. 
 



 

  Lisa    

  Põllumajandus- ja Toiduamet  

  11. jaanuari 2023. a otsuse  
  nr 15 juurde   

Püügivõimaluste 2023. aasta jaotus 
kalapüügiks Peipsi järvel Jõgeva 
maakonna kaluri kalapüügiloa alusel 

     

 

 

Ettevõtja Kood Püügivahend osak APV 
Aleksandr Revunov 11601820 avaveevõrk 0.0143 10 
Alrey OÜ 14341288 avaveevõrk 0.0071 5 
Dimitri Smolkin 10883058 avaveevõrk 0.0143 10 
FishLike OÜ 11941059 avaveevõrk 0.0557 39 
Ihtio OÜ 11669500 avaveevõrk 0.0143 10 
kalandusühistu Peipsi Rand 10012895 avaveevõrk 0.0157 11 
KOLKJA RAND OÜ 14281037 avaveevõrk 0.0786 55 
Maksmar Pluss OÜ 12708709 avaveevõrk 0.0171 12 
Ninametsa Kala ja Puhketalu OÜ 14920359 avaveevõrk 0.0129 9 
Osaühing ARTSELON 11382453 avaveevõrk 0.0129 9 
Osaühing Järvetähe 10626657 avaveevõrk 0.0257 18 
osaühing KALAMEISTER 10290737 avaveevõrk 0.2586 181 
Osaühing Katroni 10062999 avaveevõrk 0.0171 12 
Osaühing MIF Laine 10085411 avaveevõrk 0.0943 66 
OSAÜHING PEIPUS 10108785 avaveevõrk 0.0071 5 
OÜ Peipsus Grupp 14386368 avaveevõrk 0.0900 63 
OÜ Peipsi Kalatööstus 10626350 avaveevõrk 0.1171 82 
OÜ Särjesaba 10245375 avaveevõrk 0.0143 10 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 avaveevõrk 0.0857 60 
ROLEVAR OÜ 11600619 avaveevõrk 0       0 
Valentin Šmutov 14759651 avaveevõrk 0.0157 11 
Vladimir Melnikov 12619064 avaveevõrk 0.0171 12 
Vladimir Reiman 11601903 avaveevõrk 0.0143 10 
Vioss OÜ 12508287 avaveevõrk 0 0 
KOKKU     1 700 
     
Alrey OÜ 14341288 kaldavõrk 0.0258 6 
FishLike OÜ 11941059 kaldavõrk 0.0429 10 
kalandusühistu Peipsi Rand 10012895 kaldavõrk 0.0129 3 
Maksmar Pluss OÜ 12708709 kaldavõrk 0.0215 5 
Ninametsa Kala ja Puhketalu OÜ  14920359 kaldavõrk 0.0429 10 
Osaühing ARTSELON 11382453 kaldavõrk 0.0043 1 
Osaühing Järvetähe 10626657 kaldavõrk 0.0644 15 
Osaühing Katroni 10062999 kaldavõrk 0.0429 10 
Osaühing MIF Laine 10085411 kaldavõrk 0.0858 20 



OSAÜHING PEIPUS 10108785 kaldavõrk 0.0215 5 
Osaühing T.R. TAMME AUTO 10020438 kaldavõrk 0.2575 60 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 kaldavõrk 0.0429 10 
OÜ Peipus Grupp 14386368 kaldavõrk 0.0429 10 
OÜ Peipsi Kalatööstus 10626350 kaldavõrk 0.0644 15 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 kaldavõrk 0.2189 51 
Valentin Šmutov 14759651 kaldavõrk 0.0086 2 
KOKKU     1 233 
     
FishLike OÜ 11941059 ääre- või avaveemõrd 0 0 
Germani Talu OÜ 12297761 ääre- või avaveemõrd 0.0519 7 
kalandusühistu Peipsi Rand 10012895 ääre- või avaveemõrd 0.0296 4 
Kalashef OÜ 14444433 ääre- või avaveemõrd 0.0074 1 
KOHA AREA OÜ 14052940 ääre- või avaveemõrd 0.0074 1 
NeliK Tehnika OÜ 12074104 ääre- või avaveemõrd 0.0074 1 
Ninametsa Kala ja Puhketalu OÜ  14920359 ääre- või avaveemõrd 0.0074 1 
Osaühing ARTSELON 11382453 ääre- või avaveemõrd 0.0296 4 
Osaühing Järvetähe 10626657 ääre- või avaveemõrd 0.0519 7 
osaühing KALAMEISTER 10290737 ääre- või avaveemõrd 0.0741 10 
Osaühing Kallaste Kalur 10006498 ääre- või avaveemõrd 0.1481 20 
Osaühing Katroni 10062999 ääre- või avaveemõrd 0.0444 6 
Osaühing MIF Laine 10085411 ääre- või avaveemõrd 0.0889 12 
OÜ Admiral Fish 14898424 ääre- või avaveemõrd 0.0148 2 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 ääre- või avaveemõrd 0.0074 1 
OÜ Peipus Grupp 14386368 ääre- või avaveemõrd 0.2222 30 
OÜ Peipsi Kalatööstus 10626350 ääre- või avaveemõrd 0.0815 11 
Peipsi Kaubanduse OÜ 12258620 ääre- või avaveemõrd 0.0444 6 
ROLEVAR OÜ 11600619 ääre- või avaveemõrd 0.0370 5 
Valentin Šmutov 14759651 ääre- või avaveemõrd 0.0296 4 
Vladimir Melnikov 12619064 ääre- või avaveemõrd 0.0148 2 
Vioss OÜ 12508287 ääre- või avaveemõrd 0 0 
KOKKU     1 135 
     
FishLike OÜ 11941059 põhjanoot 0 0 
osaühing KALAMEISTER 10290737 põhjanoot 0.25 1 
Osaühing MIF Laine 10085411 põhjanoot 0.25 1 
OÜ Peipsi Kalatööstus 10626350 põhjanoot 0.25 1 
OÜ Peipus Grupp 14386368 põhjanoot 0.25 1 
ROLEVAR OÜ 11600619 põhjanoot 0 0 
KOKKU     1 4 
          
osaühing KALAMEISTER 10290737 pöörinoot 1 1 
          
ON WAVE OÜ 12631740 juhtaiata mõrd 0.2 1 
Ninametsa Kala ja Puhketalu OÜ  14920359 juhtaiata mõrd 0.4 2 
osaühing Kallaste Rand 10163855 juhtaiata mõrd 0.2 1 
OÜ Kalma Kaubandus 10984055 juhtaiata mõrd 0.2 1 
KOKKU     1 5 

 



*APV  -  taotlejale 2023. a eraldatud püügivõimalus tk 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Gunnar Lambing 
Juhtivspetsialist 
Kalapüügi- ja turukorralduse osakond. 
Volitatud isik 


